




MISE EN SITUATION DU PROJET sur la station de réhabilitation 

« Ligne d ’ apport d’ a ir » 

Réservoir de distribution 

Châssis du skid 

Ligne d ’ apport d’ a ir  

Coude d’ e xtraction 

1. N.Rivière

2. H.Jasselette

3. A.Blandzinski

Double-Coude / Conduit ven-

tilation / Dérivation 

1. A.Joly

2. A.Kempa

Trémie/Divergent/

Conduit de ventilation 

1. A.Chappe

2. T.Leclercq

3. S.Codan

Corps 

Cône virole  

Pied 
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Région Hauts-de-France
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R.DUHEM
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DESIGNATION

Flasque

Extrados

Intrados

Réduction

Cylindre

Bride rectangulaire

Bride circulaire

Nervure

Semelle

MATIERE

S235

S235

S235

S235

S235

S235

S235

S235

S235

OBSERVATIONS

Ep. 2mm

Ep. 2mm

Ep. 2mm

Ep. 2mm

Ep. 2mm

Ep. 5mm

Ep. 5mm

Ep. 3mm

Ep. 5mm

Top Solid
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Préparation Eprouvette Pré-qualification 
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Extrait Normes Manutention AFNOR NFX 35-109 
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Extrait normes Aspiration fumées 
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